,/1'
SMART- DG HT ...

Aussen Wandleuchte, Braun, Aludruckguss,
Bewegungssensor, IP44, 33 cm HOhe

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Farbe
Kollektion

Material
Stilrichtung

Besonderheiten
Brennstellen
EEF-Klasse
Frequenz

Leuchtmittel
inklusive?

Leuchtmittel-Technik

Leuchtmittelfassung

Schutzart
Schutzklasse
Volt

Watt
Zertifikat
Auslage
Breite
Gewicht
Héhe
Hohenverstellbar
Produkttyp

Preis

Anthrazit, Braun
Sambesi

Aludruckguss

modern, dekorativ, elegant, zeitlos,
attraktiv, wohnlich, alltagstauglich

Bewegungssensor
1

A

50 Hz

nein

LED geeignet
E27

P44
1

230V

28 W

CE Zertifikat
18,6 cm
12,5cm

1,11 kg
33cm

nein
Wandleuchte
CHF 129.95
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https://smart-light.shop/produkt/aussen-wandleuchte-braun-aludruckguss-bewegungssensor-ip44-33-cm/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/farbe/anthrazit-leuchten/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/farbe/braune-leuchten/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/kollektion/sambesi/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/material/aludruckguss/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/stilrichtung/moderne-leuchten/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/stilrichtung/dekorative-leuchten/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/stilrichtung/elegante-leuchten/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/stilrichtung/zeitlose-leuchten/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/stilrichtung/attraktiv/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/stilrichtung/wohnliche-leuchten/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/stilrichtung/alltagstauglich/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/besonderheiten/bewegungssensor/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/leuchtmittel-technik/led-geeignet/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/fassung/e27-leuchten/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/schutzart/ip44-leuchten/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/zertifikat/ce-zertifikat-leuchten/
https://smart-light.shop/lampen-attribute/hoehe/33/
https://smart-light.shop

